瑞安监〔2018〕17号

转发温州市安全生产监督管理局

 关于切实做好工贸企业节后复产复工
安全生产工作的通知

各科室、下属各单位，各乡镇（街道）安监所（安监员）：

    现将《温州市安全生产监督管理局关于切实做好工贸企业节后复产复工安全生产工作的通知》（温安监管〔2018〕12号）转发给你们，请结合实际认真贯彻执行，相关工作开展情况请于3月20日前报送至市安监局汇总（联系人：赵田力，联系电话：666217，电子邮箱：84084526@qq.com）。

同时，市安监局将成立以班子成员为组长的督查组开展新春走访活动，对各乡镇（街道）安监所（安监员）、各有关企业节后复工情况进行督查走访，并听取相关工作建议（具体分组详见附件）。

  附件：市安监局领导班子新春走访调研活动安排表

                     瑞安市安全生产监督管理局

                          2018年2月25日
[image: image1.emf]
[image: image2.emf]
[image: image3.emf]
[image: image4.emf]
[image: image5.emf]
附件

市安监局领导班子走访调研活动安排表

	组别
	带队领导
	配合科室
	走访乡镇（街道）

	第

一

组
	曾爱慧
	局办公室
	塘下镇

	第

二

组
	顾荣华
	政策法规科

综合安监科
	北麂乡

莘塍街道

上望街道

飞云街道

南滨街道

	第

三

组
	刘光荣
	行政审批科

矿危安监科
	玉海街道

安阳街道

锦湖街道

潘岱街道

东山街道

汀田街道

	第

四

组
	孙治荣
	职业安监科

监察大队
	高楼镇

平阳坑镇

马屿镇

曹村镇

仙降街道

云周街道

	第

五

组
	阮建国
	局办公室

宣教中心
	湖岭镇

林川镇

芳庄乡

陶山镇

桐浦镇

注：具体走访日期由各组自行安排。
抄送：温州市安监局，各乡镇人民政府、各街道办事处。
瑞安市安全生产监督管理局办公室      2018年2月25日印发
- 2 -
                                                  - 1 -